[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ №72 от 20 мая 2015 года
Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 1 части 2 статьи 40 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Волгодонск», утвержденным решением Волгодонской городской Думы от 21.09.2011 №106, Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить отчет о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2014 год (приложение).
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава города Волгодонска						П.П. Горчанюк

Проект вносит Администрация города Волгодонска

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении отчета о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Город Волгодонск» за 2014 год» от 20 мая 2015 года №72

Отчет
 о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
муниципального образования «Город Волгодонск» за 2014 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Решение Думы о продаже
	Способ приватизации
	Дата продажи
	Начальная цена, т.р.
	Продажная цена, т.р.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Помещение №I общей площадью 30,4 кв.м литер А по ул. Морской, д. 37
	№13
от 20.02.2014
	аукцион
	14.05.2014
	580,0
	580,0

	2
	Часть помещения №IV/1 (к.8) общей площадью 10,3 кв.м на 1 этаже с местами общего пользования по ул. К.Маркса, д. 30
	№13
от 20.02.2014
	преимуществен. право субъекта СМП
	08.08.2014
	141,7
	141,7
в рассрочку
на 5 лет

	3
	Асфальтированная площадка площадью 8863 кв.м литер I по Жуковскому шоссе, 7 с земельным участком площадью 9022 кв.м
	№77
от 21.11.2013
	аукцион
	14.08.2014
	3110,0
в т.ч. зем.уч. -1286,0
	3576,5
в т.ч. зем.уч. -1286,0

	4
	Административное здание общей площадью 230,1 кв.м литер Т по ул. Морской, д. 5 с земельным участком 530 кв.м
	№13
от 20.02.2014
	аукцион
	14.10.2014
	3270,0
в т.ч. зем.уч. -270,0
	3270,0
в т.ч. зем.уч. -270,0

	5
	Гаражный бокс №232 общей площадью 51,2 кв.м по пер.Первомайскому, д. 2г
	№13
от 20.02.2014
	аукцион
	14.10.2014
	220,0
	220,0

	6
	Часть помещения №IV/1 (к.3) общей площадью 8,7 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.4) общей площадью 16,3 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.6) общей площадью 12,3 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.15) общей площадью 8,6 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.16) общей площадью 7,7 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.17) общей площадью 21,5 кв.м на 2 этаже, часть помещения №IV/1 (к.19) общей площадью 75 кв.м на 2 этаже с местами общего пользования по ул. К.Маркса, д. 30
	№13
от 20.02.2014
	публичное предложение
	14.01.2015
	2600,0
	1430,0

	7
	Встроенное помещение №II общей площадью 405,7 кв.м литер А, п/А по ул. М.Горького, д. 91
	№13
от 20.02.2014
	публичное предложение
	14.01.2015
	5400,0
	2700,0

	8
	Нежилое здание общей площадью 101 кв.м литеры В, В1 с пристройкой литер в площадью 17,9 кв.м и мощение площадью 240 кв.м литер 1 по ул. М.Горького, д. 186
	№13
от 20.02.2014
	аукцион
	14.01.2015
	310,0
	310,0

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы													Л.Г. Ткаченко
image1.wmf